PERFECTO BLANES CABANES 

N o t a r i o 

Plaça Independència 4, 1r 
08242 MANRESA 

Tel 93 874 89 50 Fax 93 874 45 16 

e-mail: recepcio@blaneschirino.com 

NÚMERO TRES MIL SET-CENTS CINQUANTA (3.750) ----------  

---------------------------- COMPRAVENDA ---------------------------------  

A Manresa, la meva residència, a vint de desembre de dos mil 

vint-i-quatre. ---------------------------------------------------------------------------

[...]

de les dues finques descrites en la part expositiva d'aquesta 

escriptura. ------------------------------------------------------------------------------  

SEGONA. El preu d'aquesta compravenda és  cent noranta-un 

mil trenta-vuit euros i vint-i-set cèntims (€ 191.038,27), dels quals 

cent cinquanta-cinc mil dos-cents cinquanta euros i deu cèntims (€ 

155.250,10) corresponen a la finca 741 i trenta-cinc mil set-cents 

vuitanta-vuit euros i disset cèntims (€ 35.788,17) corresponen a la 

finca 554. -------------------------------------------------------------------------------  

Acorden les parts que aquesta suma serà abonada per 

l’Ajuntament de Sant Mateu mitjançant transferència d’aquesta 

quantitat, des del compte d’origen número